
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

№

О создании комиссии

по проверке наличия, использования, хранения и уничтожению 

гербовых бланков документов, печатей и штампов

В целях упорядочения работы с бланками документов с изображением 
Государственного герба Российской Федерации (далее — гербовые бланки), 
печатями и штампами и в соответствии с п.9 Инструкции по делопроизводству 
в федеральном государственном образовательном бюджетном учреждении 
высшего образования «Финансовый университет при Правительстве 
Российской Федерации» (далее — Инструкция), утвержденной приказом 
Финуниверситета от 03.03.2021 № 0417/о, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проверке наличия, 
использования, хранения и уничтожению гербовых бланков документов, 
печатей и штампов Смоленского филиала Финуниверситета в составе:

Председатель комиссии:

Алфимов И.Е. - заместитель директора по УМР.

Члены комиссии:

Бордюжа И.В. - главный бухгалтер;

Кадык Н.А. - заведующий библиотекой;

Бабкова И.А. - ведущий документовед
0 0 3 0 5 3



2. Работникам возвращать испорченные и устаревшие печати и штампы, 
испорченные и устаревшие гербовые бланки документов на уничтожение 
ответственному за делопроизводство Смоленского филиала Бабковой И.А.

3. Приказ Смоленского филиала «О создании комиссии по проверке 
наличия, использования, хранения и уничтожению гербовых бланков 
документов, печатей и штампов» от 13.08.2020 № 046/о считать утратившим 
силу.

Директор С.В. Земляк


